Oficio n° 245/2022/SG

k...,buyik\NA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA.

JUIZ DE FORA Protocolo r19-.
PREF E 1 TURA

EXPEDE:NIT
Juiz de Fora, 11 de janeiro de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 4247/2021
Pedido de Informação n° 313/2021
De Autoria do Mesa Diretora

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pela Mesa Diretora no Pedido de

Informação n° 313/2021, por meio do parecer da Subsecretaria de Relações Institucionais

(SG/SSRI) em anexo.

Atenciosamente,

Ci n a ouzalila
Secr tári e Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

Juiz de Fora
Pr.f0. tura

Memorando 3- 79.129/2021

De: 	Virgínia P. - SG - SSRI

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo

Data: 04/01/2022 às 16:30:55

Setores envolvidos:

SG - SSRI, SEPPOP, DACOL, SGCRC, Respondentes Ouvidoria - EMPAV

pedido de Informação n° 313/2021

Senhora Gerente,

Informamos que a Prefeitura está formalizando, no início deste mês de janeiro, um Contrato de Repasse junto à
Caixa Econômica Federal para Reforma da Praça Maria Elidia, no Bairro São Benedito .

O recurso federal, por meio do Ministério do Desenvolvimento Regional, é a pedido do Vereador Tiago Bonecão.

O valor do recurso é de R$ 384.205,00 (trezentos e oitenta e quatro mil duzentos e cinco reais) e será
complementado com contrapartida do Município.

Atenciosamente,

L
w w

o

o o
w
o

o
E
(5
a)

o
tC a)

E o
o
o -o

o

-o
N o

O ca
- > fi

a. • 92
< cc
E c°
Ct
Lu
u_

Z • 5 <
• o

o o a,
'á' :c)
a) ("T3 • >

ca
 a (O)

o
o ig

(§
o-n'

	Page 1
	Page 2